Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.09.2018____ № __2004__

О внесении изменения в персональный состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите и их прав в городе Биробиджане,

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 31.01.2014 № 279 «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе

Биробиджане»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в городе Биробиджане, утвержденный

постановлением мэрии города  муниципального образовании «Город

Биробиджан» от 31.01.2014 № 279 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в городе Биробиджане», следующее

изменение:

1.1. Слова «Тарасенко Наталья Викторовна – начальник отделения по

делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России

«Биробиджанский» заменить словами «Сафонова Юлия Владимировна -

начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых

уполномоченных полиции межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России «Биробиджанский».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один  день после

дня его официального опубликования.

Мэр города                         Е.В. Коростелев